Г. СЕВАСТОПОЛЬ

СОВЕТ ГАГАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА II СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
                                                ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ

           29 ДЕКАБРЯ 2016 Г. №  29 Г. СЕВАСТОПОЛЬ

О внесении изменений
в решение Совета Гагаринского муниципального округа

 от 08 июля 2015 г. № 24 «Об утверждении Положения о денежном
содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности

муниципальной службы в органах местного самоуправления
во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя

Гагаринский муниципальный округ»

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом Российской Федерации от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным Законом Российской Федерации от 02 марта 2003 г. № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», Законом города Севастополя от
05 августа 2014 г. № 53-ЗС «О муниципальной службе в городе Севастополе»,
Законом города Севастополя от 30 декабря 2014 г. № 102-ЗС «О местном
самоуправлении в городе Севастополе», Уставом внутригородского муниципального
образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ, принятым
решением Совета Гагаринского муниципального округа от  01 апреля 2015 г. № 17
«О принятии Устава внутригородского муниципального образования города
Севастополя Гагаринский муниципальный округ», Совет Гагаринского
муниципального округа

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета Гагаринского муниципального округа от
08 июля 2015 г. № 24 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц,
замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в
органах местного самоуправления во внутригородском муниципальном образовании
города Севастополя Гагаринский муниципальный округ» следующие изменения:

 1.1. Пункт 7.2 пункта 7 изложить в следующей редакции:
 «Премии выплачиваются муниципальному служащему в целях повышения его

заинтересованности в результатах деятельности органа местного самоуправления, за
выполнение особо важных и сложных заданий, своевременное и качественное
исполнение должностных обязанностей, устанавливаются руководителем органа
местного самоуправления или лицом, его замещающим».

1.2. Пункт 10.1 пункта 10 изложить в следующей редакции:
«При предоставлении муниципальному служащему ежегодного оплачиваемого

отпуска, в том числе части ежегодного оплачиваемого отпуска, один раз в
календарном году производится единовременная выплата в размере 25 процентов
должностного оклада на основании письменного заявления муниципального
служащего».

1.3. Подпункт 12.2.4 пункта 12 изложить в следующей редакции:
         «ежемесячной надбавки за особые условия – в размере 10,5 должностных
окладов;».

2. Пункт 1.3 решения Совета Гагаринского муниципального округа от
22 марта 2016 г. № 112 «О внесении изменений в решение Совета Гагаринского
муниципального округа от 08 июля 2015 г. № 24 «Об утверждении Положения о
денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности
муниципальной службы в органах местного самоуправления во внутригородском
муниципальном образовании города Севастополя Гагаринский муниципальный
округ» считать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
опубликования.
      4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава внутригородского муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации                                                                      А.Ю. Ярусов

	Р Е Ш Е Н И Е